0472

MUNICIPIO DE JALPA

Fechay| 15/0ct./2019
U ESTADO DE ZACATECAS hora de Impresion | 12:58 p. m.
S supervisor Pa’gina 1

Rep: rptPoliza Poliza: C01443 Del 03/09/2019

Concepto; FACT. NO. 28B0 POR HOSPEDAJE PARA CAPACITACION A OFICIAL DE REGISTRO CIVIL.. GP INSTITUTO DE
SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE TRABAJADORES DEL ESTADO DE ZACATECAS, Folio Pago: 476

Beneficiario: INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE Folio / Cheque :
TRABAJADORES DEL ESTADO DE ZACATECAS 7545199417
No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-111-101001-310-3751-1 VIATICOS ESTATALES G. Comiente $1.714.00 GP INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS

SOCIALES DE TRABAJADORES DEL ESTADO DE
ZACATECAS, Folio Pago 476
0002 8260-111-101001-310-3751-1 VIATICOS ESTATALES G. Corriente $1.714.00 GP INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS
SOCIAL DE TRABAJADORES DEL ESTADO DE
ZACATECAS, Folio Pago 476
0003 2112-1-000055 INSTITUTO DE SEGURIDAD Y S1.711.00 GP INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS
SOCIALES DI TRABAJADORES DEL ESTADO DE
ZACATECAS, Folio Pago: 476
0004  1112-02-004 0164943783 Municipio de Jalpa $1,714.00 GP INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS
SOCIALES DE TRABAJADORES DEL ESTADO DE
ZACATECAS, Folio Pago: 476

Sumas iguales => 3,428.00 3,428.00

Elabord: supervisor




73

04

ezuoiny

nous as anb 4 jedownw
enb | ue obed ap usplo | 8qI08) 8NY '0g OA

% - - ——

TIVdIDINNIN 3LNAAISIHd
Z3WO0O OTTIIYVI OINOLNY SOTHVD "D

Gadard

JINIAVINILY

IVdIOINAW 3LNIAISIUd
Z3IWO0D OTPHAYD OINOLNY SOTHEVD "0

Al

:9p UQIDD3JIP B| 9P UQIDOB)SIES B SOPIQIDal A SOPE)IIOS SOIIOSP SOIOIAISS 0/A sBuaiq S0

~Jaopiz1s
‘SYOILVOVZ
30 "GO V1 NI'6L0Z SVOILYOVZ
(NI O¥LSIOTY 130

30 IHEWAILAIS 30}, 1 g VI0140) ZONNW ZIAVIVD OQulvors| 30 QVLS3 130 STUOAVIVEVAL |6 7a0icn | 0gez23.00V92940VOVEYSIYOSEED0L3T
S0 A 0 SYIQ SO1 WIOII0) ZONM Z/ IV OQMyOR ~ 50130 STTVID0S SOIDINYES

NOIOVLIOVAYO A QVQIINO3S 30 OLNLILSNI
v HILSISY

ORIVIOIdINTG 1a40
SINOIOVAYISEO | FLNOCWI 09Vd 30 OLdIONOD O VISILYUINGS AoaaaA0Nd | 30 vHO34 1v9s14 01104

sobed sayuainbis soj ap ugezieal

e| sowezuone sjussaid e ap olpew Jod ‘seosjeoez ‘edier sp oidpunp (8P §10Z 1BOSI4 000IA[3 |0 esed sosaib3 op ojsandnsald [9p ¢ OjNOIME [© OWOD IS ‘SEJ3jedeZ dp Opels3

1op oidioiunpy [ap eoluebio Ae B) 8p G0z A ‘AX UoIaoey ‘ojeued Jawud ‘gl ‘|1 ugoRy ‘ojesed sawud pg ‘|IX ugoRy ‘ojesed Jawud 08 SOINJIUE SO) U OPEIdWSIUOD O] US BLLIOJUOD

6102/60/€0

9EY

‘eyoe4

uBpIO 2 "ON

'ALN3SIud
“TVdIDINNN OU3A0S3L
“HVYI3AY 00ZV13A OYANVIITV OQUVIA 'O

h@hﬂ\-ﬁ VAT OREATE DD
09vd 30 N3Q¥O opusioqvss | VNN
1202 - 8102 OLNIIWVLINNAY ‘H b S
SVOILYOVZ ‘VdIVI 30 OIdIOINNI ﬂ y




BBVA

BBVA

03/09/2019 2:05:14 PM

Page 1 of 1

0474

COMPROBANTE

Traspasos a otros bancos - Realizar una operacion - Cuentas con / sin chequera

MUNICIPIO DE JALPA ZAC
03/09/2019

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacién:
Baﬁéo destino:
Cuenta de depésito:
Nombre corto:
' ‘Impone:
Fecha de operacion:
Forma de deposito:
Concepto de pago:
Réferencia numérica:
Clave de rastreo:
Ho?a d;Operai:-ié-h:.
Folio de interné(: '

Datos del beneficiario

Nombre:

0164943783

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE! IXE '

072930008210294654

|SSSTEZAC

$1,714.00

03/09/2019

MISMO DIA (SPEI)

PAGO HOSPEDAJE CAPACITACION REGIS CIVIL
030919

BNET01001909030001858541

14:05:14
7545199417

ISSSTEZAC

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en yla pagina de Banxico.

https://www.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activard a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacién de la operacion.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Cerrar

https://www1 1.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet/OperacionCBTFServlet?proceso=L...

Imprimir

03/09/2019




o A 0475
i @ MEMORANDUM i

J A .\ Trabajando
- ]untos “2019, Centenario de la Pr Igacidn de la Ley Orgdnica del Municipio Libre del Estado®”

i i‘m;‘o‘yﬂtllc!PAL
E L.C. MARCO ALEJANDRO VELAZCO AVELAR
TESORERO MUNICIPAL
PRESENTE.

Por medio del presente e envié un cordial saludo, al mismo tiempo le informo que se autoriza el pago de la
factura No. DE70C935-0415-43AC~ACF6-26A4C7E72880, propiedad de INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS
SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL ESTADO DE ZACATECAS “HOTEL PARADOR ZACATECAS”, Equivalente a =
$1,714.00 (Mil Setecientos Catorce pesos 00/100 M.N.) por concepto de pago de Hospedaje los dias 04, 05 y 06 de -

Ordinaria para Oficiales y Auxiliares de Registro Civil impartido por personal del Registro Nacional de Poblacién, enla:
Ciudad de Zacatecas, Zac. '
Sin mas por el momento, gledo de Usted.
ATENTAMENTE

i, “TRABAJANDO JUNTOS” :
CIUDAD HISTGRI%A Nﬂ_\ A LOS 03 DIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL ARNO 2019
2l )

) "#4.:€¢CARLOS ANTONIO CARRILLO GOMEZ

N AL RICIPIO PRESDENTE MUNICIRAL CONSTHAMIONAL
\ 200 Jalpa, Zacatecas C.P. 99600

Tels: (463) 955 20 03, 955 24 95 y 955 24 96.

CACG/ch|
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MEMORANDUM
Trajbajando

‘E’aﬁm?ﬂﬁ untos “2019, Centenario de la Promulgacién de la Ley Orgénica Del
& Municipio Libre Del Estado”.
LIC. MARCO ALEJANDRO VELAZCO AVELAR
TESORERO MUNICIPAL
PRESENTE

POR MEDIO DEL PRESENTE Y DE LA MANERA MAS ATENTA SOLICITO A USTED, LA RESERVACION EN EL HOTEL
“PARADOR” EN ZACATECAS LOS DIAS 04 Y 05 DE SEPTIEMBRE DEL PRESENTE ANO, DEBIDO A QUE ACUDIRE A UNA
CAPACITACION PARA OFICIALES Y AUXILIARES DEL REGISTRO CIVIL, MISMA QUE SE REALIZARA EN EL MISMO HOTEL LOS
DIAS 04,05 Y 06 DE SEPTIEMBRE. {SE ANEXA INFORMACION REFERENTE A LOS DATOS PARA EL DEPOSITO DE LA
RESERVACION)

SIN MAS POR EL MOMENTO ME DESPIDO DE USTED,

VIANDOLE UN CORDIAL SALUDO.

2

N7 L
‘k‘;}mmnaz DE 2019
2 ;

3,

Palacio Municipal No. 115 Col. Centro
Jalpa, Zacatecas C.P. 89600

Tels: (463) 955 20 03, 955 24 95 y 955 24 96.

il




o)
0 4 i 7 No. 8617 F ]
- Folio fiscal (JUID): N
+ , INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS oe7o 0935—0415—43:(?»\(:%-26»\407572550
TRABAJADORES DEL ESTADO DE ZACATECAS = No. Serie del Certificado del SAT:
2 00001000000404534081
< No. de Serie del Certificado del CSD:
PARADOR RF.C. 18586082617 et
BOULEVARD LOPEZ PORTILLO No. 238
HOTEL COL. LAS ARBOLEDAS,GUADALUPE ZACATECAS C.P. 98608 oFEoHADEEMSION: | FECHA DE TMaRADO:
ZACATECAS, MEXICO J
01 {492) 922‘1 790 AL 94 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Fax: 01 {(492) 924 .24 .36
NOMBRE: MUNICIPIO DE JALPA ZAC EXPEDIDO EN: h

g CALLE LOMAS DE LA SOLEDAD S$/N COL.
F] : P 1 .
5w DIRECCION:  PALACIO MUNICIPAL, #115 LOMAS DE LA SOLEDAD C.P. 98040
& | z[coroma:  centro C.P. 99600 ZACATECAS, ZACATECAS, MEXICO
wilks
3 | 3| cwpaD: JALPA EDO. ZACATECAS
2
8 DELEG: . RF.C.. MJA72041686A CONDICIONES:
@
§ PAIS: MEX Folio Interno: . CONTADO
H )
4
2
g CANTIDAD/ MEDIDA/ MEASURE CONCEPTO/DESCRIPTION COSTO UNITARIO / IMPORTE /
H QUANTITY UNIT COST AMOUNT
&
h <
K}
z 1.00 SERVICIO 90111500 HOSPEDAJE $ 144034 S 1,440.34
o
~— %"v
w
5
£
E
2
8
w
s
Fl
g
4
H
3
¥
b
]
£
&
2
<
z
8
8
2
g\ J
H
% CANTIDAD CON LETRA: ) Subtotal Parcial: $1.440.34
MIL SETECIENTOS CATORCE PESOS 00/ 100 M.N. Descuento: $0.00
Forma de pago: 03 Transferencia electrénica de fondos Metodo de pago: PUE Pago en una sola exhibicion VA [16%]): $230.45
HAB: 238 ISH [3.00%): $43.21
ENTRADA: 04/09/2019 SALIDA: 06/09/2019 Total : $1.714.00
Servicio : $0.00
g Gran total : $1714.00

Numero de Cuenta de Pago: 3783 USO de CFDI: G03 Gastos en general

Tipo Relacion: i UUIDCFDIRelacionado

-
Cadena Original del Complemanto de Certificacion digital del SAT

|11.1|DE70C935-0415-43AC-ACF6- 26A4C7E7ZBEO|2019-09-05T1 4:18. 39lTJLJOZgTHS4IXXHlIbghEb560ZBhJVCqu6R4IJQfIOBI2/b23*h65WE7sCNXF/TrFDy
fo+jinKPOXQXko+RIYUSIUZzMIljta 1Y kil 12D0cyKCJbDTF+JTv1Ud7Ha2mdROMSOIL3WIOmI2W14a0t2molUs XWSptmys
maBGVUGNBWGCWHEEAC8bOaA0TRIUIJTRIRIAMNA765QXEF ZR/Sicq T\ 0GAIm1pndyplefi 1SPA+BIVArXcPn
BoyJuOIPkezaSqtzragdMKiIGPGFaQ==}0000100000040459408 1|

Sello Digital del CFDI
TJUOZQTHSMXXH|Ibgncb5SQZBh[quSU6R4|JQ"09|2/b23+hSSWE7SCNXP/TrFDy’D*]|hKPOXQXkD*RNUSIUZZM||]|21 YIxmdBEcnmKr3r36gs+csPx0jIKIBSES

nleKi2DocyKCJbDTF+JTv1Ud7+ QMSOiL 14a02moU WHEE3C8Jb0aA0TRIUTRIRIAMN4765QxEF08GML
ZRI5icqTWSWHE2gtOGAIm 1pn3ypleft H5Pfl+BIVSrXoPnBoyJuOIPkezas aQ==

Sello del SAT:

KS264ZHuzFyQqCGGPBFSpJ46PG YKirOJrB7gE: Q2UrD++S5TelqncZE +AUBVSYrs4lIATS 1cY S0P
DYBDoaYLoanDLx5Ssz3JEHS1D/AMCGn+PVquYOGhJAkal7K1IOMqayvAswaTthhdkquC UZY0z6UEe 2SM/Pox54

{ CSVM7RYVPYQC30SecQGmMOdyA4ZagYe? RGRigTGaGmYMQAZPHJbJILIY SIWX+7IXmx322XISmGSIFXQIDA2IMWOgMeZLajtviCIVE==,

Este d es una rep ién impresa de un CFDI.
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<?xml version="1.0" encoding TF-8" 7>
- <cfdi:Comprobante xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xmins:xsi="http:/ /www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"”
xmins:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal
http:/ /www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd" Version="3.3" Serie="F" Folio="8617" Fecha="2019-09-05T14:18:12"
Sello="TjtJo2gTHS4IXXHI/bgncb56QZBhjvCqsU6RAIIQ10912/b23+h6SWE7SCNxP/TrFDyfo+jinKPOXQXko+R/YUSiUzzMIIjta 1YIxmd66cnmKr3r36¢
'03" NoCertificado="00001000000403846810"
MIIGpTCCBIZgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAOMDM4NDY4MTAwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGyMTnggYDVQQDDC9BLkMuIGRIbC\
1440.34" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="1714.00" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="98608">
<cfdi:Emisor Rfc="1§$8608261Y7" Nombre="INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL ESTADO DE
ZACATECAS" RegimenFiscal="603" />
<cfdi:Receptor Rfc="MJA72041686A" Nombre="MUNICIPIO DE JALPA ZAC" UsoCFDI="G03" />
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ClaveProdServ="90111500" Noldentificacion="10" Cantidad="1.000000" ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO"
Descripcion="HOSPEDAJE" ValorUnitario="1440.337000" Importe="1440.34">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Base="1440.34" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="230.45" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</efdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="230.45">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="230.45" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
- <implocal:ImpuestosLocales version="1.0" TotaldeRetenciones="0.00" TotaldeTraslados="43.21">
” <implocal: TrasladosLocales ImpLocTrasladado="ISH" TasadeTraslado="3.00" Importe="43.21" />
i </implocal: ImpuestosLocales>
<tfd: TimbreFiscalDigital xmins:tfd="http:// www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/ /www.sat.gob.mx/sitio_i internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvi1.xsd" Version="1.1" UUID="DE70C935-0415-
43AC-ACF6-26A4C7E728B0" FechaTimbrado="2019-09-05T14:18:39" RfcProvCertif="SFE0807172W8"
Sel!oCFD—"T]I‘JoZgTHSMXXHl/bgncb56QZBh]qusU6R4IJQﬂ09!2/b23+hSSWE7sCNxP/TrFDyfo+)anPOXQXko+R/YUSiUzzMIIita1YIxmd66cnm\
NoCertificadoSAT="00001000000404594081"
SelloSAT="KS2642fHuzFyQqCGGPf8Fspl46PG1SnBNIMecYImS09deNhUXibY9kirjoJr87gEXhWkjkNIhvim998bRibQ2UrD ++S5Te/qncZE+AU6VS
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file://C:\Users\RegCivilLic\Downloads\F8617.xml 09/09/2019
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i JURIDICA

C. PRESIDENTA/E MUNICIPAL
DEL H. AYUNTAMIENTO
PRESENTE.

Por medio del presente y de la manera més atenta.se les informa que el curso de
capacitacién Ordinaria para Oficiales y Auxiliares del Registro Civil, impartida por personal del
Registro Nacional de Poblacion (RENAPO), con los siguientes modulos:

MODULO TEMA FECHA ' DURACION
11 REGISTRO NACIONAL DE POBLACIKON E 4 DE SEPTIEMBRE DEL 2019 6 hrs
IDENTIFICACION PERSONAL
Tl REGISTRO CIVIL 4-5 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 ! 6 hrs
v T SITUACION DE EXTRANIERIA S DE SEPTIEMBRE DEL 2019 | 6 hrs
Vi SEGURIDAD DE LA INFORMAQI ON E 6 DE SEFTIEMBRE DEL 2019 i 4 hrs
IDENTIFICACION PERSONAL

Se llevara a cabo los dias 4, 5 v 6 de septicmbre en la ciudad de Zacatecas, con sede en ¢l
Hotel Parador. Se solicita confirmar 1a asistencia del Oficial, asi como de un Auxiliar a mas tardar
el dia 28 de agosto del afio en curso.

Se pone a su consideracion el hotel para los servicios de hospedaje v alimentacion:
sugiriendo formalizar la reservacion lo antes posible.

Los municipios gue cusnten con mddulos Hospitalarios tavor de considerar su asistencia.

Esperando que la informacién cumpla con sus expectativas y sin otro particular por el
momento, le envio un cordial safuda.

ATE}\XTAMENTE /
Zacatecas, Zac. l\_ﬁjig_g}_goslo del P

Direccion i *»- roen O

LIC. RAF“AET, C{ﬁ’r’ERREz MARTINEZ
DIRECTOR DEL REGISTRO CIVIL
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Re: HOTEL PARADOR ZACATECAS , : -

\ 5 &g/e At &
Adan Chairez Rivera <reservaciones@hotelparadorzac.com> A Aot (aft
e AONI0S 1247 PM
Rara: registro civil jalpa zacatecas <civiljalpazac@hotmail.com> 00
TE ANEXO NUEVA CONFIRMACION LA TARIFA ES $857.00),SOL0 HOSPEDAJE SALUDOS| i’? $ 13 \4
ES TARIFA ESPECIAL POR EL EVENTO DE REGISTRO CIVIL *

Por este medio y de la manera mas atenta, confirmo a usted la siguiente reservaciéon:

CLAVE'E 29653 RICARDO GALAVIZ MUNOZ
FECHA DE LLEGADA: 04 SEPTIEMBRE 2019
FECHA DE SALI?A! 06 SEPTIEMBRE 2019
HABITACIONES: 1 SENCILLA

TARIFA POR NOCHE POR HABITACION PARA 1 O 2 PERSONAS: $944.00
PERSONA ADICIONAL $150.00
Impuestos incluidos /PLAN EUROPEO.

CUENTA PARA DEPOSIT(Z: BANORTE 0821029465 A NOMBRE DE ISSSTEZAC o CLABE |
072930008210294654

* EL DEPOSITO ES POR LO MENOS, EL PAGO DE UNA NOCHE DEL TOTAL DE SUS HABITACIONES, COMO GARANTIA. TIEMPO
LIMITE 03 DE SEPTIEMBRE 2019 15:00 HRSy¢

votaty 400 v Rivery

www.hotelparadorzac.com https://www.facebook.com/hotel.parador.9
http://www.pinterest.com/hparador/ http://www.youtube.com/watch?v=mYZ9z3Rk80c

Libre de virus. ww

El lun, 2 sept. 2019 a las 12:25, registro civil jalpa zacatecas (<civiljalpazac@hotmail.com>) escribio:
BUENAS TARDES YA RECIBI EL CORREQ, SOLO TENGO UNA DUDA EN LA SEMANA LLAME Y ME DIERON
UN PREC!IO DIFERENTE POR HABITACION SENCILLA O DOBLE LA CANTIDAD DE $868.00 POR NOCHE ,
SIN DESAYUNO

De: Adan Chairez Rivera <reservaciones@hotelparadorzac.com>
Enviado: lunes, 2 de septiembre de 2019 11:07 a. m.




